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१ एशपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

�1482�136�148 �988�6816थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�29677

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भधग  क : मधलमतध  क : वधरर क : 

मधलमतध धधरक : शश/शशमतश/मम 

:भभगवटदधरधचच नधव : 

ददकधन / इमधरतशचच नधव :

3408
जदनध गट क :

पतध :  1374/2अ/1तच14/ R10, पदणच नगर रभर बधयपधस, शशरर 

-412210

भभगवटदधरधचच नधव 

: 

2 भधग  क 

: 

मधलमतध  क : वधरर क : 

मधलमतध धधरक : शश/शशमतश/मम :

ददकधन / इमधरतशचच नधव :

3408
जदनध मधलमतध क : जदनध गट क :

 1374/2अ/1तच14/ R10, पदणच नगर रभर बधयपधस, शशरर -412210

 -जय मघमपजद फरनचर

    चचधरश 

    चचधरश 

SHR47152

SHR47152

�13944�988�148 �136�6816चपलप मपगणद र �3951
�3951

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�1809�13632 �296 �272�7902 �1976

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मधलमतचचच वणरन : दपकपन

दपकपनमधलमतचचच वणरन :

धधरक . .

पतध : 
 -जय मघमपजद फरनचर

१ एशपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जदनध मधलमतध  क 

: 

�15733�1809

दद.-१०/०४/२०२५

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�403
�423
�826

भधरचकरचच नधव :  

: 

शवदध वधळदळज 

भधरचकरचच नधव :  : 

शवदध वधळदळज 

सळगणक क.  :

सळगणक क. :

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�1482
�2964

 I W B P  कमधळक   0

0 I W B P  कमधळक   :

अनपशधकव त 

बपपधकपमपवरदल 

शपसतद

सन २०२५-२६ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद र 

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२५-२६ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�1809

थककत मपगणद र  

�1809

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�29677

�13632

�272

�296

�1976

�7902

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �15733

�6816

�148

�136

�3951

�988

�403 �826घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

�1482

एकप ण मपगणद 

�6816

�3951

�148

�423

�136

�1482

�988

�2964

�13632

�296

�7902

�1976

�826

�272

�2964

�13944 �29677

�1809

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर शनरशकक                                  मदखयधशधकधरश                                         

महधरधष नगर पररषदध, नगर पळचधयतश व औदभशगक नगरश अशधशनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यध तधरखचनळतर शधसतशसहशत भरधवयधचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप शशरर नगरपररषद,घभरनदश 

�32184
�6972
�7530
�17682

�32602
�6972
�7669
�17961

�33020

�14781

�18239

�33577

�15059

�18518

�34135

�15339

�18796

शशरर नगरपररषद,घभरनदश 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

�17404�17125�16847�16568�16290�16011
�6972�6972�6972 �7390�7251�7111

�31766
�6972 �6972 �6972 �6972 �6972 �6972

�30234 �30512 �31348�30930�29955
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�29677
�6972
�6972
�15733
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